
第1回　小田原宿場祭り　開催における道路封鎖及び警備計画　　　開催日時　2014年10月1日（土）　9：00-21：00　※小雨決行、荒天の場合、中止。

　 は17：30-19：30の間、封鎖します。 は7：00-21：30まで封鎖します。 は警備員です。 は迂回路です。

松原神社

　 　

　間中病院

　市営プール

な
り
わ
い

交
流
館

かごせい
Ｐ

かごせい

拝啓　残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
この度、平成28年10月1日（土）に「第1回　小田原宿場祭り」を開催させていただきます。
開催当日は一部道路における交通規制と、なりわい交流館裏広場での楽器演奏、神輿渡御による和太鼓・お囃子の演奏、御来場者による混雑が予想され、各自治会、住民
の皆様におかれましては多大な御迷惑とご負担をおかけ致しますが、主催者として出来得る限りのご配慮と準備をさせていただきますので、何卒 開催主旨にご賛同いただき、
当イベントへのご理解ご協力をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

                                                            皆様へのご理解、ご協力のお願い
　　　　　　　　　　                                                                                             第1回　小田原宿場祭り 実行委員長　田代守孝

久
月

代官町
待合

鈴
松

海岸	

封鎖時間	
17：30～19：30	

	
迂回案内看板	

備品：警備棒	

封鎖時間 
17：30～19：30	

	
迂回案内看板	

備品：警備棒	

国道一号線	

封鎖時間	
17：30～19：30	

	
迂回案内看板	

備品：警備棒	


